חזקה
2934/10 בש"פ (ר' ביסוסה בדבר יעוררו ספק או אותה המשיבים יסתרו אם להרשעה, אלא בסיס יכולה לשמש זו

קורעאן נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 26.4.10) פסקה 7).

עילת המסוכנות בעבירות רכוש

23. אומנם עבירות רכוש אינן נמנות עם קבוצת העבירות המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית כאמור בסעיף
21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. עם זאת בית המשפט העליון כבר

קבע כי:

ניכר, או תוך התארגנות כי עבירות רכוש המבוצעות באורח שיטתי, או בהיקף ניתן לקבוע
מהותן לפי עלולות ומתוחכמים, מיוחדים באמצעים שימוש תוך או מספר, עבריינים של
קיומה של אין לשלול לפיכך, ביטחון הציבור.